截至本报告书签署日，国鑫投资已经履行的内部决策程序包括：

2016年 3月 2日，国鑫投资第三届董事会第十六次会议审议通过以现金认购浦发银行非公开发行的普通股股票。

2016年 3月 2日， 国际集团第二届董事会第五十六次会议审议通过国鑫投资以现金认购浦发银行非公开发行的普通股

股票。

2016年 3月 10日，国鑫投资与浦发银行签署《附条件生效的股份认购协议》。

本次非公开发行方案尚需经浦发银行股东大会逐项审议通过，并取得上海市国资委、中国银监会、中国证监会等监管机

构的核准，并最终以前述监管机构核准的方案为准。

（二）本次发行股份购买资产

1、国际集团

截至本报告书签署日，国际集团已经履行完成以所持有上海信托 66.33%股权认购浦发银行新增发行 681,170,911 股普通

股股票事项所涉及的全部内部决策程序，上述发行股份购买上海信托股权事项尚在重组实施过程中。

2、国鑫投资

国鑫投资未参与浦发银行本次发行股份购买资产交易。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的数量和比例

（一）本次权益变动前情况

本次权益变动前，浦发银行总股本是 18,653,471,415 股，国际集团直接持有浦发银行 3,157,513,917 股，直接持股比例为

16.93%；国鑫投资直接持有浦发银行 377,101,999股，直接持股比例为 2.02%；国际集团及其控股子公司国鑫投资、上海上国投

和国际资管合并持有浦发银行 4,536,367,511 股，合并持股比例为 24.32%，国际集团是浦发银行合并持股第一大股东，但是浦

发银行不存在控股股东和实际控制人。

（二）本次非公开发行

根据国际集团、国鑫投资与浦发银行签署的股份认购协议，本次发行中，国际集团拟认购浦发银行非公开发行的普通股

股数为不超过 621,690,490股，国鑫投资拟认购浦发银行非公开发行的普通股股数为不超过 300,000,000股。

本次发行完成后，浦发银行总股本将增加至 19,575,161,905股，国际集团将直接持有浦发银行 3,779,204,407 股，直接持股

比例增加 2.38个百分点至 19.31%；国鑫投资将直接持有浦发银行 677,101,999 股，直接持股比例增加 1.44 个百分点至 3.46%；

国际集团及其控股子公司国鑫投资、上海上国投和国际资管将合并持有浦发银行 5,458,058,001股，合并持股比例增加 3.56 个

百分点至 27.88%，国际集团依然是浦发银行合并持股第一大股东，但是浦发银行不存在控股股东和实际控制人。

序号 持股股东

本次权益变动前 本次非公开发行后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

1

国际集团

3,157,513,917 16.93% 3,779,204,407 19.31%

2

国鑫投资

377,101,999 2.02% 677,101,999 3.46%

3

国际集团及其控股子公

司国鑫投资

、

上海上国投

和国际资管

（

合并持股

）

4,536,367,511 24.32% 5,458,058,001 27.88%

注：本次权益变动前指截至本报告书签署日，合并持股的股份数量和持股比例等于国际集团、国鑫投资、上海上国投和国

际资产等四个股东分别对浦发银行直接持股的股份数量和比例的简单算术加总。

（三）本次发行股份购买资产

2015年 11月 24日， 浦发银行公告关于发行股份购买资产暨关联交易事项已经于 2015年 11月 23日获得中国证监会核

准，浦发银行拟在 2016 年 11 月 23 日前向国际集团等 11 名交易对方发行 999,510,332 股普通股，以购买该 11 名交易对方合

计持有的上海信托 97.33%股权， 其中向国际集团非公开发行 681,170,911 股普通股股票， 以购买国际集团持有的上海信托

66.33%股权。 截至本报告书签署日，上述发行股份购买上海信托股权事项尚在重组实施过程中，浦发银行尚未向国际集团等

11名交易对方完成 999,510,332股新股发行。

本次发行股份购买资产完成后，浦发银行总股本将增加至 19,652,981,747股，国际集团将直接持有浦发银行 3,838,684,828

股，直接持股比例增加 2.61个百分点至 19.53%；国鑫投资将直接持有浦发银行 377,101,999股，直接持股比例下降 0.10 个百分

点至 1.92%；国际集团及其控股子公司国鑫投资、上海上国投和国际资管将合并持有浦发银行 5,217,538,422 股，合并持股比例

增加 2.23个百分点至 26.55%，国际集团依然是浦发银行合并持股第一大股东，但是浦发银行不存在控股股东和实际控制人。

序号 持股股东

本次权益变动前

浦发银行发行股份购买上海信托

97.33%

股权事项完成新增股份发行后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

1

国际集团

3,157,513,917 16.93% 3,838,684,828 19.53%

2

国鑫投资

377,101,999 2.02% 377,101,999 1.92%

3

国际集团及其控股子公

司国鑫投资

、

上海上国投

和国际资管

（

合并持股

）

4,536,367,511 24.32% 5,217,538,422 26.55%

注：本次权益变动前指截至本报告书签署日，合并持股的股份数量和持股比例等于国际集团、国鑫投资、上海上国投和国

际资产等四个股东分别对浦发银行直接持股的股份数量和比例的简单算术加总。

（四）本次权益变动后情况

合并考虑浦发银行发行股份购买上海信托股权事项和本次非公开发行的影响，则在本次权益变动后，浦发银行总股本将

增加至 20,574,672,237股，国际集团将直接持有浦发银行 4,460,375,318股，直接持股比例增加 4.75个百分点至 21.68%，从而成

为国际集团直接持股第一大股东；国鑫投资将直接持有浦发银行 677,101,999 股，直接持股比例增加 1.27 个百分点至 3.29%；

国际集团及其控股子公司国鑫投资、上海上国投和国际资管将合并持有浦发银行 6,139,228,912股，合并持股比例增加 5.52 个

百分点至 29.84%，国际集团依然是浦发银行合并持股第一大股东，但是浦发银行不存在控股股东和实际控制人。

序号 持股股东

本次权益变动前

本次非公开发行和浦发银行发行股份

购买上海信托

97.33%

股权事项完成新

增股份发行后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

1

国际集团

3,157,513,917 16.93% 4,460,375,318 21.68%

2

国鑫投资

377,101,999 2.02% 677,101,999 3.29%

3

国际集团及其控股子公

司国鑫投资

、

上海上国投

和国际资管

（

合并持股

）

4,536,367,511 24.32% 6,139,228,912 29.84%

注：本次权益变动前指截至本报告书签署日，合并持股的股份数量和持股比例等于国际集团、国鑫投资、上海上国投和国

际资产等四个股东分别对浦发银行直接持股的股份数量和比例的简单算术加总。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式包括两部分交易：（一）浦发银行向国际集团和国鑫投资非公开发行普通股股票，国际集团和国鑫投

资以现金认购浦发银行新增发行的股份（“本次非公开发行” ）；（二） 浦发银行向国际集团等 11 名交易对方发行 999,510,

332股普通股股票，以购买该 11名交易对方合计持有的上海信托 97.33%股权（“本次发行股份购买资产” ）。上述两项交易相

互独立，具体方案如下：

（一）本次非公开发行

根据浦发银行 2016年 3月 10日召开的第五届董事会第五十三次会议审议通过的非公开发行普通股方案，浦发银行拟向

特定对象非公开发行不超过 921,690,490股普通股，募集资金总额不超过人民币 14,830,000,000元。 本次非公开发行对象为国

际集团、国鑫投资，其中国际集团拟认购不超过 621,690,490股，国鑫投资拟认购不超过 300,000,000 股。 发行对象均以现金方

式认购本次非公开发行的股票。

本次非公开发行的发行价格为 16.09元 /股，该价格相当于定价基准日前 20个交易日（不含定价基准日）公司普通股股

票交易均价的 93%（向上取 2位小数）。